
Golfclub Reutlingen-Sonnenbühl e.V.

Ausgedruckt am: 03.10.2020 um 18:23 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste BWMM Herren 4. Liga Gesamtergebnis- 1. Spieltag
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par
Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golfclub Owingen Überlingen e.V. +40

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+20
Stehle, Simon Owingen-Überlingen, GC 2,2 2 75 +3,2 +3
Kreißl, Philip Owingen-Überlingen, GC 2,9 3 76 +4,2 +4
Pfeiffer, Philip Owingen-Überlingen, GC 1,9 2 77 +5,2 +5
Krane, Jörg Owingen-Überlingen, GC 4,1 4 80 +8,2 +8
Liptow-Pieper, Nikolai Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)
Lükewille, Michael Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)
Loose, Jan Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)
Vormoor, Jürgen Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)
Roßmanith, Paul Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)
Ressel, Mike Owingen-Überlingen, GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     308 + 20,8 + 20

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+20
Lükewille, Michael Owingen-Überlingen, GC 4,3 5
Ressel, Mike Owingen-Überlingen, GC 7,5 8 82 +10,2 +10
Liptow-Pieper, Nikolai Owingen-Überlingen, GC 0,5 0
Vormoor, Jürgen Owingen-Überlingen, GC 5,3 6 82 +10,2 +10
Loose, Jan Owingen-Überlingen, GC 3,4 4
Roßmanith, Paul Owingen-Überlingen, GC 4,3 5 (84) (+12,2) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     164 + 20,4 + 20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     472 + 41,2 + 40

Rang 2   -   Golf Resort HEITLINGER Tiefenbach +74

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+47
Jacklin, Sammy Tiefenbach e.V., GRH 4,8 5 75 +3,2 +3
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Kasparbauer, Dr. Martin Tiefenbach e.V., GRH 7,9 9 85 +13,2 +13
Jacklin, Finn Tiefenbach e.V., GRH 3,4 4 86 +14,2 +14
Link, Matthias Tiefenbach e.V., GRH 4,6 5 89 +17,2 +17
Kutsch, Rüdiger Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)
Zufall, Michael Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)
Knaus, Harald Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)
Knaus, Wieland Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)
Schreiber, Ronny Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)
Moritz, Thorsten Tiefenbach e.V., GRH --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     335 + 47,8 + 47

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+27
Kutsch, Rüdiger Tiefenbach e.V., GRH 3,6 4
Knaus, Harald Tiefenbach e.V., GRH 9,1 10 82 +10,2 +10
Zufall, Michael Tiefenbach e.V., GRH 6,8 7
Moritz, Thorsten Tiefenbach e.V., GRH 8,8 10 89 +17,2 +17
Knaus, Wieland Tiefenbach e.V., GRH 8,4 9
Schreiber, Ronny Tiefenbach e.V., GRH 15,1 17 (101) (+29,2) (+29)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     171 + 27,4 + 27

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     506 + 75,2 + 74

Rang 3   -   Baden Hills Golf und Curling Club e.V. +74

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+45
Harsch, Klaudius Baden Hills G&CC 4,7 5 80 +8,2 +8
Fütterer, Marc Baden Hills G&CC 4,2 5 82 +10,2 +10
Kyca, Shelby Baden Hills G&CC 3,9 4 83 +11,2 +11
Orth, Florian Baden Hills G&CC 4,4 5 88 +16,2 +16
Hiss, Reiner Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)
Miehle, Nikolaus Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)
Augustin, Paul Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)
Baumann, Christian Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)
Gnad, Klaus-Michael Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Unterstab, Christian Baden Hills G&CC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     333 + 45,8 + 45

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+29
Miehle, Nikolaus Baden Hills G&CC 7,2 8
Hiss, Reiner Baden Hills G&CC 7,9 9 86 +14,2 +14
Augustin, Paul Baden Hills G&CC 6,7 7
Baumann, Christian Baden Hills G&CC 7,6 8 87 +15,2 +15
Unterstab, Christian Baden Hills G&CC 6,4 7
Gnad, Klaus-Michael Baden Hills G&CC 6,8 7 (89) (+17,2) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     173 + 29,4 + 29

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     506 + 75,2 + 74

Rang 4   -   Golf-Club Hohenstaufen e.V. +76

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+42
Sauter, Dominik Hohenstaufen, GC 3,5 4 81 +9,2 +9
Pauser, Felix Hohenstaufen, GC 6,1 7 81 +9,2 +9
Funken, Marc Hohenstaufen, GC 4,6 5 82 +10,2 +10
Hagedorn, Gregor Hohenstaufen, GC 1,6 2 86 +14,2 +14
Wolfram, Joerg Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)
Dambacher, Tim-Michael Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)
Hommel, Luis Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)
Böhmerle, Felix Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)
Fehrenbacher, Eckhard Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)
Roos, Ulrich Hohenstaufen, GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     330 + 42,8 + 42

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+34
Böhmerle, Felix Hohenstaufen, GC 8,0 9
Wolfram, Joerg Hohenstaufen, GC 11,2 12 87 +15,2 +15
Fehrenbacher, Eckhard Hohenstaufen, GC 10,2 11
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Roos, Ulrich Hohenstaufen, GC 10,9 12 91 +19,2 +19
Dambacher, Tim-Michael Hohenstaufen, GC 6,5 7
Hommel, Luis Hohenstaufen, GC 10,6 12 (95) (+23,2) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     178 + 34,4 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     508 + 77,2 + 76

Rang 5   -   Golfclub Sinsheim Buchenauerhof e.V. +76

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+39
Olfert, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC 5,6 6 80 +8,2 +8
Schattauer, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC 5,2 6 81 +9,2 +9
Brands, Markus Sinsheim Buchenauerhof,GC 5,5 6 82 +10,2 +10
Künzer, Stephan Sinsheim Buchenauerhof,GC 4,5 5 84 +12,2 +12
Schmidt, Matthias Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)
Emmert, Andreas Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)
Lautensack, Maximilian Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)
Hillerbrand, Michael Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)
Rupp, Frederik Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)
Braun, Heiko Sinsheim Buchenauerhof,GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     327 + 39,8 + 39

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+37
Rupp, Frederik Sinsheim Buchenauerhof,GC 8,6 9
Hillerbrand, Michael Sinsheim Buchenauerhof,GC 8,7 10 90 +18,2 +18
Schmidt, Matthias Sinsheim Buchenauerhof,GC 6,2 7
Lautensack, Maximilian Sinsheim Buchenauerhof,GC 7,8 9 91 +19,2 +19
Emmert, Andreas Sinsheim Buchenauerhof,GC 8,1 9
Braun, Heiko Sinsheim Buchenauerhof,GC 10,7 12 (93) (+21,2) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     181 + 37,4 + 37

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     508 + 77,2 + 76
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Rang 6   -   Golf-Club Sigmaringen Zollern-Alb e.V. +89

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+55
Behrendt, Maximilian Sigmaringen, GC 4,2 5 84 +12,2 +12
Thumm, Jonas Sigmaringen, GC 7,7 8 86 +14,2 +14
Haack, Mario Sigmaringen, GC 4,3 5 86 +14,2 +14
Oelkuch, Joachim Sigmaringen, GC 8,7 10 87 +15,2 +15
Hellriegel, Jörg Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)
Hellriegel, Marco Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)
Sypitzki, Gunther Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)
Thumm, Jacob Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)
Speker, Holger Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)
Bleicher, Max Sigmaringen, GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     343 + 55,8 + 55

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+34
Hellriegel, Jörg Sigmaringen, GC 6,2 7
Bleicher, Max Sigmaringen, GC 9,4 10 86 +14,2 +14
Speker, Holger Sigmaringen, GC 6,3 7
Thumm, Jacob Sigmaringen, GC 10,0 11 92 +20,2 +20
Hellriegel, Marco Sigmaringen, GC 5,4 6
Sypitzki, Gunther Sigmaringen, GC 6,5 7 (94) (+22,2) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     178 + 34,4 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     521 + 90,2 + 89

Rang 7   -   Golfclub Marhördt Betriebsgesellschaft mbH & Co. KG +110

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+51
Noller, Sebastian Marhördt, GC 7,3 8 86 +14,2 +14
Wittich, Andreas Marhördt, GC 4,8 5 90 +18,2 +18
Nees, Kurt Marhördt, GC 10,2 11 91 +19,2 +19
Noller, Julian Marhördt, GC 7,3 8 (98) (+26,2) (+26)
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Denieffe, John P. Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)
Abel, Gregor Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)
Drehmann, Björn Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)
Rützler, Matthias Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)
Tidelski, Matthias Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)
Wittich, Nikolai Marhördt, GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     267 + 51,6 + 51

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+59
Drehmann, Björn Marhördt, GC 4,2 5
Rützler, Matthias Marhördt, GC 9,2 10 86 +14,2 +14
Tidelski, Matthias Marhördt, GC 9,6 11
Abel, Gregor Marhördt, GC 12,5 14 94 +22,2 +22
Denieffe, John P. Marhördt, GC 8,0 9
Wittich, Nikolai Marhördt, GC 14,0 16 95 +23,2 +23

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     275 + 59,6 + 59

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     542 +111,2 +110

Rang 8   -   Golfclub Bad Rappenau e.V. +147

BWMM Herren 4. Liga (Einzel) Runde 1(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+80
Walter, Robin Bad Rappenau, GC 6,2 7 84 +12,2 +12
Bühlmaier, Leon Bad Rappenau, GC 9,4 10 91 +19,2 +19
Brand, Bennet Bad Rappenau, GC 5,4 6 96 +24,2 +24
Güthlein, Christopher Bad Rappenau, GC 7,6 8 97 +25,2 +25
Wiedmann, Björn Bad Rappenau, GC --- --- (---) (---) (---)
Hemberger, Frank Bad Rappenau, GC --- --- (---) (---) (---)
Herrling, Alexander Bad Rappenau, GC --- --- (---) (---) (---)
Kegel, Christopher Bad Rappenau, GC --- --- (---) (---) (---)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     368 + 80,8 + 80
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Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

BWMM Herren 4. Liga (Vierer) Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (6 von 0) Wertung über alle Runden+67
Kegel, Christopher Bad Rappenau, GC 7,5 8
Wiedmann, Björn Bad Rappenau, GC 9,6 11 104 +32,2 +32
Hemberger, Frank Bad Rappenau, GC 17,8 20
Herrling, Alexander Bad Rappenau, GC 18,3 20 107 +35,2 +35

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     211 + 67,4 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     579 +148,2 +147


